4

[image: kolomyagi19]
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » мая 2025 г.                                                                                                                   № ___

О признании утратившими силу отдельных постановлений МА МО Коломяги

В целях актуализации и приведения в соответствие с законодательством муниципальных нормативных правовых актов, местная администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление МА МО № 70 от 01.06.2007 № 32 «Об утверждении Положения о учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций в Муниципальном округе МО № 70»;
2) постановление МА МО № 70 от 28.12.2007 № 96 «Об утверждении положения «О порядке регистрации трудовых договоров между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, и фактов прекращения таких договоров»;
3) постановление МА МО Коломяги от 08.12.2014 № 258 «О внесении изменений в Постановление от 20.06.2014 № 171»;
4) постановление МА МО Коломяги от 21.11.2014 № 247 «1. О внесении изменений в постановление местной администрации от 03.04.2014 г.№ 92 «Об определении в муниципальном образовании муниципальный округ Коломяги территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» 2. О внесении изменений в постановление местной администрации № 119 от 06.05.2014 года «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
5) постановление МА МО Коломяги от 02.03.2015 № 49 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации МО Коломяги от 26.03.2013 № 107 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения, а также руководителем муниципального бюджетного учреждения сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального бюджетного учреждения, и лицом, замещающим эту должность»;
6) постановление МА МО Коломяги от 31.03.2015 № 79 «О внесении изменений в постановление местной администрации от 06.05.2014 г. №119 «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
7) постановление МА МО Коломяги от 01.06.2015 № 125 «О порядке предоставления в 2015 году субсидий на осуществление в порядке и формах установленных законом Санкт-Петербурга поддержки деятельности граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
8) постановление МА МО Коломяги от 06.07.2015 № 143 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 01.06.2015 г. №125 «О порядке предоставления в 2015 году субсидий в целях поддержки деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
9) постановление МА МО Коломяги от 24.02.2016 № 66 «О внесении изменений в Постановление № 124 от 01.06.2015 г. Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги «Об определении во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, об отмене постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги № 92 от 03.04.2014 г. «Об определении во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги №119 от 06.05.2014 г. «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
10) постановление МА МО Коломяги от 13.04.2016 № 100 «О порядке предоставления в 2016 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма, а также по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
11) постановление МА МО Коломяги от 08.11.2016 № 240 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги №100 от 13.04.2016 О порядке предоставления в 2016 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма, а также по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
12) постановление МА МО Коломяги от 01.12.2016 № 264 «О порядке предоставления в 2017 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
13) постановление МА МО Коломяги от 08.12.2016 № 273 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги №100 от 13.04.2016 «О порядке предоставления в 2016 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма, а также по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
14) постановление МА МО Коломяги от 08.12.2016 № 274 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги №264 от 01.12.2016 «О порядке предоставления в 2017 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
15) постановление МА МО Коломяги от 11.05.2018 № 129 «О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги № 241 от 30.08.2013 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги и предоставления этих сведений средствам массовой информации»;
16) постановление МА МО Коломяги от 14.05.2018 № 131 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на организацию проведения оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в 2018 году»;
17) постановление МА МО Коломяги от 14.05.2018 № 133 «О признании утратившим силу постановления Местной администрации от 17.11.2017 г. №264 «О порядке предоставления в 2018 году субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
18) постановление МА МО Коломяги от 22.08.2018 № 208 «О признании утратившим силу постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 14.05.2018 № 131 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на организацию проведения оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в 2018 году»;
19) постановление МА МО Коломяги от 18.03.2019 № 71 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 02.07.2018 № 177»;
20) постановление МА МО Коломяги от 24.04.2020 № 107 «Об утверждении состава лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
21) [bookmark: _GoBack]постановление МА МО Коломяги от 29.09.2020 № 260 «О внесении изменений в Постановление от 25.06.2020 № 156 «Об утверждении состава лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                                                  С.В. Супрун

image1.jpeg